
Carciofi in crosta 
[G, L, Cr] V

PANCIOTTE DI PATATE, 
PANCETTA E ROSMARINO
[G, L, Cr]
		
FRITTELLE DI ZUCCHINE, 
RICOTTA & MENTA
[G, L, Cr] V

FIORI DI ZUCCa
[G, L, Cr, Se] V

Croccante 
di CamEMbert [G, L] V

€ 5,50

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,50

€ 6,00

I CRUDI

TARTARE DI MANZO, SEDANO 
GHIACCIATO E SENAPE 
ANTICA | [S, Se] G L 
			 
TARTARE DI VITELLO, ASPARAGI, 
CREMA DI PISELLI E 
RAPA ROSSA | G L
	
TARTARE DI WAGYU, RAPANELLI, 
RIDUZIONE ALLA SOIA 
E SESAMO | [Sa, Sm] L G

BRESAOLA AFFUMICATA, 
SPINACINO, SCORZA D’ARANCIA
E ACETO BALSAMICO | [So] G L

CARPACCIO DI WAGYU, SALSA 
ALL’ UOVO, CIPOLLOTTO 
E GERMOGLI | [Sa, U] L G
 

€ 14

€ 15

€ 22

€ 14

€ 20

selezione di 
formaggi [L] G V

SELEZIONE DI 
SALUMI | [G, L, F, So, U] 			 
	
SELEZIONE DI FORMAGGI 
E SALUMI  [G, L, F, So, U] 

ACCOMPAGNA IL TUO TAGLIERE

   Focaccia | [G] V L                          € 6 
   Gnocco Fritto | [G] V L               € 5

€ 14

€ 14

€ 16

dal banco

L’ATTESA AUMENTA IL PIACERE, GUSTATI I NOSTRI ’ATTESA AUMENTA IL PIACERE, GUSTATI I NOSTRI 
SFIZI PRIMA DI SCEGLIERE IL TUO PIATTO!  SFIZI PRIMA DI SCEGLIERE IL TUO PIATTO!  

GUSTALI E ACQUISTALI

G Senza glutine          V Vegetariano          L Senza lattosio
Arachidi [A] - Crostacei [Cr] - Glutine [G] - Frutta secca [F] - Latticini [L] - Lupini [Lu] 

Molluschi [Mo] - Pesce [P] - Sedano [S] - Soia [Sa] - Senape [Se] - Sesamo [Sm] - Solfiti [So] - Uovo [U]

PRALINA DI FOIE GRAS E 
MANDORLE 	
[G, U, So, F] L

SPUMA DI PATATE, PANNA 
ACIDA E CAVIALE 
[L, U, P] G

BOCCONE DI LUMACA, 
AGLIO E PREZZEMOLO
[G, L, So, U] 

€ 7,50

€ 10,00

€ 4,00

GLI SPECIALI



CUCINA 

* A cena e nei pranzi di Sabato e Festivi coperto e servizio: 3 €

Cucinare non significa solo leggere una ricetta, ma molto di più. Significa creare, pensare ma sopratutto produrre! 
Alla base del nostro lavoro c’è la ricerca della materia prima d’eccelenza a km vero!  

Tutti i prodotti evidenziati sono proprio questo: collaborazione tra cucina, allevatori e coltivatori 
che danno vita alla nostra filiera controllata!

G Senza glutine          V Vegetariano          L Senza lattosio
Arachidi [A] - Crostacei [Cr] - Glutine [G] - Frutta secca [F] - Latticini [L] - Lupini [Lu] 

Molluschi [Mo] - Pesce [P] - Sedano [S] - Soia [Sa] - Senape [Se] - Sesamo [Sm] - Solfiti [So] - Uovo [U]

Spaghetti, BURRO D’aLPEGGIO, 
LIMONE E CAVIALE | [G, L, P, U]  
					   
Ravioli di burrata, tarassaco 
e crumble di pane 
tostato | [G, L, U] V 			 
	
Risotto carnaroli, piselli, 
bottarga di trota e 
le sue uova | [L, U, P] G

€ 20

€ 14

€ 15

€ 14

€ 14

PRIMI

Tagliatelle alla 
curcuma, asparagi e 
storione bianco | [G, L, U, P] 

Casoncelli 
bergamaschi
[F, G, L, Lu, S, Sa, Sm, So, U]

diaframma di manzo, asparagi, 
burro nocciola 
e porri | [L] G 

filetto di TROTA, purea 
di fave e spinacino | [P] L G 

ROLLè DI CONIGLIO, PASTA DI 
SALAME ED ERBETTE | [L, So] G 
				  

€ 16

€ 18

€  16

€ 14

€  18

secondi

patate pontirolesi 
arrosto | G L V	

insalatA 
mistA/ verde | G L V		
		
verdure 
SPADELLATE | G L V

chips di patate | [G] L V 

contorni 

€ 5

€ 5

€ 6

€ 4
FILETTO DI MAIALE, 
NESPOLE E PANCETTA 
CROCCANTE | [So, L] G 

Petto d’anatra 
ALL’ ARANCIA E 
AGRETTI | [L] G



GRIGLIA & HAMBURGER 

TREì
Hamburger di manzo «180 gr»Hamburger di manzo «180 gr», , 
mozzarellamozzarella, , pancetta affumicatapancetta affumicata, , 
cipolla caramellatacipolla caramellata,, lattuga lattuga
e maionesee maionese | [G, L, P, Se, Sm, So, U] 
					   
ERDELì
Hamburger di frumento, panatura di Hamburger di frumento, panatura di 
cornflakes, cornflakes, salsa allosalsa allo  yogurtyogurt, , 
cetrioli, erba cipollina, pomodorini cetrioli, erba cipollina, pomodorini 
confit econfit e  rucolarucola | [G, L, P, Se, Sm, So, U] V			
	
COF 
Pane rustico, hamburger di pasta di salamePane rustico, hamburger di pasta di salame, , 
senape al miele, peperoni, senape al miele, peperoni, 
cipolle caramellate cipolle caramellate 
e songinoe songino  | [G, L, P, Se, Sm, So, U] 

SERIT
Hamburger di manzo fumè «180 gr»Hamburger di manzo fumè «180 gr», , 
asparagiasparagi,, uovo e  uovo e BranziBranzi  | [G, L, P, Se, Sm, So, U]

pota
Come il Treì ma con Come il Treì ma con 
doppio hamburgerdoppio hamburger | [G, L, P, Se, Sm, So, U]

MASà
Cotoletta di pollo impanata, Cotoletta di pollo impanata, 
pomodoro,pomodoro,  mozzarellamozzarella, , lattuga e lattuga e 
maionese al limemaionese al lime  |  [G, L, P, Se, Sm, So, U]

€ 14

€ 15

€ 14

€ 16

€ 19

€14

HAMBURGER

AGGIUNTEAGGIUNTE  

Doppio Hamburger                          €  5,00Doppio Hamburger                          €  5,00

Mozzarella di Bufala                        €  5,00Mozzarella di Bufala                        €  5,00

Pancetta AffumicataPancetta Affumicata                                                  €  3,00€  3,00

Costata | L

Fiorentina | L

		
	

tagliata di manzo | L

filetto di manzo | L

€ 5,5 etto

€ 6,5 etto 

€ 20

€ 28

griglia | ACCOMPAGNATA DALLE NOSTRE CHIPS | [G]

G Senza glutine          V Vegetariano          L Senza lattosio
Arachidi [A] - Crostacei [Cr] - Glutine [G] - Frutta secca [F] - Latticini [L] - Lupini [Lu] 

Molluschi [Mo] - Pesce [P] - Sedano [S] - Soia [Sa] - Senape [Se] - Sesamo [Sm] - Solfiti [So] - Uovo [U]



I nostri pizzaioli sono costantemente alla ricerca del sapore perfetto! 

Per questo motivo abbiamo creato la miscela di farine segreta.
Dosata sapientemente assieme a lievito e acqua, è alla base delle nostre incredibili pizze

Cornicione alto in stile napoletano ingredienti del territorio in stile Mate. 
Ricca di sapori unici ma leggera e digeribile. 
La nostra pizza è una meraviglia da gustare!

ingredienti di filiera 
farine selezionate     
lunghe lievitazioni 

PIZZE  agricole

ARE
Pomodoro, Pomodoro, FiordilatteFiordilatte,,    | [G, L]  V
					   
ETTARO
Pomodoro, Pomodoro, FiordilatteFiordilatte,,  
funghi, funghi, Prosciutto cottoProsciutto cotto, , 
olive taggiascheolive taggiasche | [G, L] 
				  
STAGIONALE 
FiordilatteFiordilatte,, pomodorini,  pomodorini, 
melanzane, zucchine, melanzane, zucchine, 
peperonipeperoni | [G, L]  V 

CALZONE AGRICOLO
Pomodoro, Pomodoro, FiordilatteFiordilatte, , 
Ricotta di BufalaRicotta di Bufala, , Grana PadanoGrana Padano e e
Prosciutto cottoProsciutto cotto    | [G, L, U]

ISOLANA 
Pomodoro, acciughe, olive taggiasche,Pomodoro, acciughe, olive taggiasche,
cappericapperi | [G, P, So] L 

VANGATURA
PomodoroPomodoro, , Fiordilatte,Fiordilatte,  Bresaola affumicataBresaola affumicata, , 
rucola e Grana Padanorucola e Grana Padano  | [G, L, U]  

SEMINA 
Pomodoro, Pomodoro, FiordilatteFiordilatte,, Crudo di Parma e  Crudo di Parma e 
Blu di BufalaBlu di Bufala | [G, L, U]

BIANCA DELLA CASCINA
FiordilatteFiordilatte, , salsicciasalsiccia,, funghi,  funghi, 
zafferanozafferano | [G, L]

€ 10

€ 14

€ 13

€ 14

€ 15

€ 16

€ 13

€ 15

€ 15

€ 13

€ 14

€ 15

€ 8,00

BUFALINA
Pomodoro, Pomodoro, FiordilatteFiordilatte, , 
mozzarella di Bufalamozzarella di Bufala  | [G, L] V
					   
ZAPPATURA 
FiordilatteFiordilatte, , Scamorza , asparagi, Scamorza , asparagi, 
pancettapancetta  e uovoe uovo | [G, L, U] 

TRANSUMANZA
Pomodoro, Pomodoro, FiordilatteFiordilatte, , 
speck d’Alpeggio,speck d’Alpeggio,  morbido morbido 
di Bufaladi Bufala  | [G, L]

RACCOLTA
Pomodoro, Pomodoro, FiordilatteFiordilatte,,  
salame piccantesalame piccante,, stracciatella stracciatella | [G, L] 

focaccia all’ origano
[G] L V

*a richiesta mozzarella senza lattosio € 1,00



PIZZE no glutine

MARGHERITA
Pomodoro, Pomodoro, FiordilatteFiordilatte,,  
basilicobasilico  | [L] V G
					   
al crudo
Pomodoro, Pomodoro, FiordilatteFiordilatte,,  
Crudo di ParmaCrudo di Parma | [L] G
			 
ALLE VERDURE
Pomodoro,Pomodoro,  FiordilatteFiordilatte, , 
verdureverdure  | [L] V G

AL SALAME PICCANTE 
Pomodoro, Pomodoro, FiordilatteFiordilatte, , salame salame 
piccantepiccante  | [L] G 

AI 4 FORMAGGI 
FiordilatteFiordilatte, , provolaprovola, , Blu di BufalaBlu di Bufala, , 
Formai de MutFormai de Mut  | [L] G V

€ 13

€ 16

€ 15

€ 15

€ 15

G Senza glutine          V Vegetariano          L Senza lattosio
Arachidi [A] - Crostacei [Cr] - Glutine [G] - Frutta secca [F] - Latticini [L] - Lupini [Lu] 

Molluschi [Mo] - Pesce [P] - Sedano [S] - Soia [Sa] - Senape [Se] - Sesamo [Sm] - Solfiti [So] - Uovo [U]

*Per garantire la reperibilità, la freschezza e la salubrità, alcuni prodotti sono acquistati surgelati all’origine 

*a richiesta mozzarella senza lattosio € 1,00

Mozzarella di Bufala | 5,00
Formaggi | € 3,00

Salumi | € 3,00 
Verdure | € 3,00 

Stracciatella | € 5,00
Impasto INTEGRALEINTEGRALE | € 2,00

AGGIUNTEAGGIUNTE



dolci

BAVARESE AL CAFFè, BISCOTTO E PRALINATO 
ALLE NOCCIOLE | [G, F, U, L] V 
Consigliato abbinamento calice
PERSEO - Valcalepio moscato passito Doc 
C.s Bergamasca (BG) | € 8 
   
PRIMAVERA MORBIDO ALLA VANIGLIA, 
POMPELMO ROSA, MENTA 
E CIALDA CROCCANTE  | [U] V G L
Consigliato abbinamento calice  
GOCCIO D’AMBRA - Moscato Giallo - La Caminella | € 8 

BABà BERGAMASCO, FIORI DI SAMBUCO, 
MASCARPONE E FRAGOLE | [G, L, U] V 
Consigliato abbinamento calice  
LAURENZIO - Moscato Giallo - Pecis (BG) | € 8

CHEESECAKE AI FRUTTI ROSSI | [L, G] V  

IL TIRAMISÙ DEL MATE | [G, L, U, Sa] V 

FIOR DI MUCCA | [L, G] V
con caramello mou + € 1

SORBETTO ALLA FRUTTA 
FRESCA | [Sa, G] L V

 

€ 7

€ 7

€ 6

€ 6

€ 6

€ 5

€ 5

G Senza glutine          V Vegetariano          L Senza lattosio
Arachidi [A] - Crostacei [Cr] - Glutine [G] - Frutta secca [F] - Latticini [L] - Lupini [Lu] 

Molluschi [Mo] - Pesce [P] - Sedano [S] - Soia [Sa] - Senape [Se] 
Sesamo [Sm] - Solfiti [So] - Uovo [U]


